
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2015; 
 
overwegende dat het wenseli jk is de vorm van burger- en cliëntenparticipatie voor het  
sociaal domein vast te leggen; 
 
gelet op artikel 2.1.3, derde lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, artikel 
2.10 van de Jeugdwet en artikel 47 van de Participatiewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de verordening Adviesraad Sociaal Domein Haren 2015, met terugwerkende 
kracht in werking tredend op 1 januari 2015 onder geli jkt i jdige intrekking van:  
1. het reglement Adviesraad WMO gemeente Haren; 
2. de verordening Cliëntenparticipatie.  
 
Haren, 28 september 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


